

T. Skjødt Holding ApS

Fjelstedvej 14, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 14 55 16

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

Tommy Bundgaard Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Skjødt Holding ApS Fjelstedvej 14 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 14 55 16
	Stiftet: 18. marts 2013
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 9. regnskabsår
Direktion	Tommy Bundgaard Skjødt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-37.762	174.759
Andre finansielle indtægter	9.746	25.864
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.976</u>	<u>-12.416</u>
Resultat før skat	-47.992	188.207
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-47.992</u>	<u>188.207</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	253.000	177.000
Udbytte for regnskabsåret	90.000	130.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-390.992</u>	<u>-118.793</u>
Disponeret i alt	<u>-47.992</u>	<u>188.207</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.888	559
Tilgodehavender i alt	1.888	559
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.727	102.903
Værdipapirer i alt	88.727	102.903
Likvide beholdninger	597.779	1.041.370
Omsætningsaktiver i alt	688.394	1.144.832
Aktiver i alt	688.394	1.144.832

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	503.155	894.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	130.000
Egenkapital i alt	673.155	1.104.147
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	239	25.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.239	40.685
Gældsforpligtelser i alt	15.239	40.685
 Passiver i alt	688.394	1.144.832

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2020	80.000	1.012.939	55.300	1.148.239
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.792	130.000	11.208
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	177.000	0	177.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-177.000	0	-177.000
Egenkapital 1. september 2021	80.000	894.147	130.000	1.104.147
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-390.992	90.000	-300.992
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	253.000	0	253.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-253.000	0	-253.000
	80.000	503.155	90.000	673.155

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
